CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.640.744/0001-87
Rua Josué Baltazar Rodriguês, 1849 - FONE/FAX: (044)36641171 - (044)36641177

CEP 87.528-000 - ALTO PARAISO - PR

PORTARIA N° 005/2014

Sumula: DISPÕE SOBRE DATA DE SESSÕES
ORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Alto Paraíso,

Estado do Paraná, no uso de suas legais atribuições:

RESOLVE
Art. 1°._Ficam regulamentadas as seguintes datas das Sessões

Ordinárias desta Câmara Municipal para o 1° (primeiro) semestre do
exercício de 2014:

MESES DIAS
FEVEREIRO 03,10,17 e 24
MARÇO 03,10,17,24e31
ABRIL 07,14,21 e28
MAIO 05,12,19 e 26
JUNHO 02,09, 16,23 e 30
JULHO 07 e 14

Art. 2°. - Esta portaria entrará em VIgor na data de sua
publicação.

Art. 3°. - Afixe-se, publique-se e cumpra-se.

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO,
ESTADO DO PARANÁ, ao 03 (três) dia do mês de janeiro de 2014.

JOSE CARL OS SANTOS

Registrado e Publicado em local próprio da Câmara Municipal de Alto
Paraíso, na data supra.

Secretaria Legislativo II